
 

 

 
 

 

 

 

№ 701-н/қ от 23.09.2022 

         

        6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық   

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

«Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы №126 

бұйрығының 5, 9-тармақтарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант К.М. Ахметованың «Репродукциялық жастағы адамдардың 

метаболизмдік синдромын болжау және профилактикалық шараларын жетілдіру» 

тақырыбына диссертацияларды қорғау бойынша философия ғылымдарының докторы 

(PhD) дәрежесін беру үшін 6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

1) Акильжанова Айнур Рахметуловна - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, геномдық және дербес медицина зертханасының басшысы, өмір туралы 

ғылымдар орталығы, «National Laboratory Astana» ЖМ, «Назарбаев Университеті» 

ДБҰ, Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 35 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық 

базаларында Хирш индексі - 9; 

2) Ильдербаев Оралбек Зайнулданович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің жаратылыстану 

ғылымдары факультеті Жалпы биология және генетика кафедрасының профессоры, 

Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 8 жарияланымның авторы, CiteScore бойынша кемінде 

35 (отыз бес) процентиль көрсеткіші бар Scopus дерекқорына кіретін кемінде 3 

жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі - 2; 

3) Нурмашев Бекайдар Калдыбаевич – медицина ғылымдарының кандидаты, PhD, 

«Оңтүстік Қазақстан медициналық академиясы» АҚ ғылыми-клиникалық жұмыс 

жөніндегі проректоры, Clarivate Analytics Journal Citation Reports деректері бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 7 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық 

базаларында Хирш индексі - 6; 



4) Баспакова Акмарал Мухамбетжановна – медицина ғылымдарының кандидаты, 

қауымдастырылған профессор, «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университеті» КеАҚ ғылыми жұмыс департаментінің басшысы, Clarivate Analytics 

Journal Citation Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш квартилге енген 9 

жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі - 5; 

5) Уразалина Найля Муратхановна – медицина ғылымдарының кандидаты, 

қауымдастырылған профессор, Т.А. Назарова атындағы физиологиялық пәндер 

кафедрасы профессорының м. а. «Семей медицина университеті» КеАҚ, Clarivate 

Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша алғашқы үш 

квартильге енген 3 жарияланымның авторы, CiteScore бойынша кемінде 35 (отыз бес) 

процентиль көрсеткіші бар Scopus дерекқорына кіретін 3 жарияланымның авторы, 

Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі - 2. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор В.В. Койковқа жүктелсін.  

 Негіздеме: 16.09.2022 жылғы 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №17 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

  

  

  Ғылыми жұмыс және стратегиялық  

          дамыту жөніндегі проректор                  В. Койков 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 21.09.2022 10:20 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Кабдугалиева А.К. Согласовано 21.09.2022 10:15 КАБДУГАЛИЕВА 

АЙМАН 

КАБДУГАЛИЕВНА 

Хамчиев К.М. Согласовано 21.09.2022 10:32 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Мергембаева М.Е. Согласовано 22.09.2022 08:45 МЕРГЕМБАЕВА 

МАРЖАН 

ЕРГАЛИЕВНА 

Койков В.В. Подписано 23.09.2022 12:51 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      


